de durere aduc la cunoştinţă tn numele lor
şi al numâroaselor neamuri, că iubitul lor fiu,
frate, cumnat şi unehiu lu liu P o p o v ic iu , cleric
de cursul al III., a adormit tn Domnul dimi
neaţa la 8/20 Iulie a. c. In etate de 19 ani.
Rămăşiţele pământeşti ale scumpului defunct
se vor aşeza spre odichnă tn 9/21 Inlie după
ameazi, In cimiterul din loc. Cliciova, 8/20
Iulie 1897. George Popoviciu, paroch, tată;
Floare, născută Albulescu, mamă; Dr. George
Popoviciu, protopresbiter şi Iosif Popoviciu,
student tu filosofie, fraţi; Ana, măritată Olariu,
soră; Sebastian Olariu, protopresbiter, cum
nat; Elena, născută Ianculescu, cumnată A u
rora, George, Florica, Aurora, Elena, Lucia,
Tit şi Ionel, ca nepoţi şi nepoate de frate
şi soră.